

连云港市临洪水利工程管理处泵站机组中修及变压器维修招标公告  
(招标编号: SL320701202500057001001)

项目所在地区: 江苏省连云港市

### 一、招标条件

本连云港市临洪水利工程管理处泵站机组中修及变压器维修已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为其他资金:83.4万元, 招标人为连云港市临洪水利工程管理处。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模: 连云港市临洪水利工程管理处泵站机组中修及变压器维修, 具体详见招标文件

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

连云港市临洪水利工程管理处泵站机组中修及变压器维修

### 三、投标人资格要求

连云港市临洪水利工程管理处泵站机组中修及变压器维修:

#### 3.1 本次招标资格条件

(1) 有独立订立合同的能力, 具有有效的营业执照及基本账户《开户许可证》(或基本存款账户信息材料);

(2) 资质证书: 须具备有效的水利水电机电安装工程专业承包三级及以上资质, 同时具有相关部门颁发的承装、承修、承试类五级及以上电力设施许可证(有效期内), 具有省级及以上建设行政主管部门颁发的安全生产许可证(在有效期内)。

(3) 项目经理要求: 拟报项目经理应是投标人正式在册人员, 水利水电工程或机电工程专业二级注册建造师及以上注册资格。

(4) 技术负责人要求: 具备水利工程师及以上职称或水利水电工程专业二级注册建造师及以上资格或机电工程专业二级注册建造师及以上资格;

(5) 三类人员安全生产考核合格证书要求: 法定代表人(A类)、项目经理(B类)、专职安全员(C类)具备省级及以上相关主管部门颁发的安全生产考核合格证书;

(6) 其他要求: ①要求提供拟投入本工程的项目经理、技术负责人、安全员近3个自然月中(2025年05月至2025年07月)任意一个月的社会保险缴费证明(政策另有规定的从其规定); ②不拖欠农民工工资书面承诺(格式见招标文件)

(7) 投标人有失信被执行人信息在“信用中国([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))”“信用江苏([www.jscredit.gov.cn](http://www.jscredit.gov.cn))”网站上被公布列入黑名单的, 自载明的发布之日起开始, 直至撤销或者更正信息中载明的发布时间的期间, 本项目的招标人拒绝其投标, 资格审查不予通过。

3.2 本次招标不接受分包。

3.3 本次招标接受联合体投标。

联合体成员不得超过2家。联合体双方应签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务。申请人为联合体的，联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在同一标段中参加资格申请；

采用联合体投标的，应满足下列规定：

- (1) 联合体各方必须按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方的权利义务；
- (2) 由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；
- (3) 通过资格申请的联合体，其各方组成结构或职责等资格条件不得改变；
- (4) 联合体各方应分别按照招标文件的要求，填写相应表格，并由联合体牵头人负责对联合体成员的资料进行统一汇总后一并提交给招标人；联合体牵头人所提交的文件应认为已代表了联合体各成员的真实情况；
- (5) 尽管委任了联合体牵头人，但联合体各成员在资格申请、投标、签约与履行合同过程中，仍附有连带的和各自的法律责任。

3.4本次招标实行资格后审，资格审查的要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标文件将按否决投标处理。

本项目 允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间：2025-09-08 18:00到2025-09-15 23:59

获取方式：4.1招标文件获取时间为：2025年09月08日至2025年09月15日；4.1.1投标单位进入“连云港市公共资源交易网”，通过CA证书登录【投标人登录】——【水利工程】，进入“交易乙方”，在“招标文件下载”中，进行所参加项目“信息录入”、“下载招标文件”，具体流程详见下载专区“投标人操作手册”；没有按规定在网上完成“信息录入”、“下载招标文件”的投标单位，其投标文件将被拒收，由此造成的不利后果由投标单位自行承担。【操作系统具体事项联系技术服务电话：4009980000；张工0518-85861319】

4.1.2如果您是第一次在连云港地区进行网络投标，请您先联系江苏CA公司办理网络投标密码锁和企业电子签章，然后联系国泰新点软件公司进行密码锁的激活，用密码锁登陆连云港市公共资源交易网站会员系统进行诚信信息库的操作，以上步骤不进行或操作不完善，可能导致无法进场交易。连云港市公共资源交易中心地址：连云港市海州区凌州东路9号政务服务中心（3号楼-公共资源交易中心）江苏CA（连云港办事点）：连云港市海州区朝阳东路东盛名都广场A座614室。密码锁激活：市区国有项目（国泰新点软件公司负责激活）登录网站：连云港市公共资源交易网（<http://spzx.lyg.gov.cn/TPFront/>）江苏CA 总部（南京）025-96010 连云港 孙莉莉 18005133017

4.2购买招标文件 4.2.1完备上述准备工作后，在第4.1款规定的招标文件发售期内通过交易平台支付方式并按交易平台的规定购买招标文件。4.2.2招标文件售价¥ 0元，售后不退。4.3获取招标文件 成功购买招标文件后，投标人使用单位数字证书登录交易平台下载获取招标文件及其附件。注：投标人请在报名期间内下载招标文件，如未在规定时间内下载招标文件由此产生的后果由投标人自行承担。

## 五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-09-29 09:00

递交方式：本项目采用远程不见面交易模式

## 六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-29 09:00

开标地点：投标人自行选择任意地点参加远程开标会。（本工程采用远程不见面交易模式）。

## 七、其他

连云港市临洪水利工程管理处泵站机组中修及变压器维修招标公告

### 1. 招标条件

本招标项目连云港市临洪水利工程管理处泵站机组中修及变压器维修已由连云港市水利局 连财农[2025]13号 批准建设，建设资金来源：财政资金，招标人为连云港市临洪水利工程管理处，招标代理机构为江苏博茂项目管理有限公司。项目已具备招标条件，现对连云港市临洪水利工程管理处泵站机组中修及变压器维修进行公开招标。

### 2. 项目概况与招标范围

2.1项目建设地点：连云港市

2.2项目概况与招标范围：

本项目包含临洪东站、临洪西站各1台（套）机组中修，变电所110kV变压器维修1台。其中泵站机组为3100ZLB30—2.93型，立式轴流泵配TL2000—48/3250型立式同步电动机，变压器型号为S11—6300。建设内容包括水泵解体、安装、调整、调试等。具体详见工程量清单。

2.3计划施工工期：60日历天。

2.4最高投标限价：83.4万元，投标人投标时不得超过最高投标限价，超过此价格将否决其投标。

2.5工程质量：符合水利工程相关规范、规定及规程要求的合格标准。

### 3. 投标人资格审查

#### 3.1 本次招标资格条件

（1）有独立订立合同的能力，具有有效的营业执照及基本账户《开户许可证》（或基本存款账户信息材料）；

（2）资质证书：须具备有效的水利水电机电安装工程专业承包三级及以上资质，同时具有相关部门颁发的承装、承修、承试类五级及以上电力设施许可证（有效期内），具有省级及以上建设行政主管部门颁发的安全生产许可证（在有效期内）。

（3）项目经理要求：拟报项目经理应是投标人正式在册人员，水利水电工程或机电工程专业二级注册建造师及以上注册资格。

（4）技术负责人要求：具备水利工程师及以上职称或水利水电工程专业二级注册建造师及以上资格或机电工程专业二级注册建造师及以上资格；

（5）三类人员安全生产考核合格证书要求：法定代表人(A类)、项目经理(B类)、专职安全员(C类)具备省级及以上相关主管部门颁发的安全生产考核合格证书；

(6) 其他要求: ①要求提供拟投入本工程的项目经理、技术负责人、安全员近3个自然月中(2025年05月至2025年07月)任意一个月的社会保险缴费证明(政策另有规定的从其规定); ②不拖欠农民工工资书面承诺(格式见招标文件)

(7) 投标人有失信被执行人信息在“信用中国([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))”“信用江苏([www.jscredit.gov.cn](http://www.jscredit.gov.cn))”网站上被公布列入黑名单的,自载明的发布之日起开始,直至撤销或者更正信息中载明的发布时间的期间,本项目的招标人拒绝其投标,资格审查不予通过。

3.2 本次招标不接受分包。

3.3 本次招标接受联合体投标。

联合体成员不得超过2家。联合体双方应签订联合体协议书,明确联合体牵头人和各方权利义务。申请人为联合体的,联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在同一标段中参加资格申请;

采用联合体投标的,应满足下列规定:

(1) 联合体各方必须按招标文件提供的格式签订联合体协议书,明确联合体牵头人和各方的权利义务;

(2) 由同一专业的单位组成的联合体,按照资质等级较低的单位确定资质等级;

(3) 通过资格申请的联合体,其各方组成结构或职责等资格条件不得改变;

(4) 联合体各方应分别按照招标文件的要求,填写相应表格,并由联合体牵头人负责对联合体成员的资料进行统一汇总后一并提交给招标人;联合体牵头人所提交的文件应认为已代表了联合体各成员的真实情况;

(5) 尽管委任了联合体牵头人,但联合体各成员在资格申请、投标、签约与履行合同过程中,仍附有连带的和各自的法律责任。

3.4 本次招标实行资格后审,资格审查的要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标文件将按否决投标处理。

4. 招标文件的获取(如联合体投标的由联合体牵头方报名下载完成)

4.1 招标文件获取时间为: 2025年09月08日至2025年09月15日;

4.1.1 投标单位进入“连云港市公共资源交易网”,通过CA证书登录【投标人登录】——【水利工程】,进入“交易乙方”,在“招标文件下载”中,进行所参加项目“信息录入”、“下载招标文件”,具体流程详见下载专区“投标人操作手册”;没有按规定在网上完成“信息录入”、“下载招标文件”的投标单位,其投标文件将被拒收,由此造成的不利后果由投标单位自行承担。【操作系统具体事项联系技术服务电话:4009980000;张工0518-85861319】

4.1.2 如果您是第一次在连云港地区进行网络投标,请您先联系江苏CA公司办理网络投标密码锁和企业电子签章,然后联系国泰新点软件公司进行密码锁的激活,用密码锁登陆连云港市公共资源交易网站会员系统进行诚信信息库的操作,以上步骤不进行或操作不完善,可能导致无法进场交易。

连云港市公共资源交易中心地址:

连云港市海州区凌州东路9号政务服务中心(3号楼-公共资源交易中心)

江苏CA（连云港办事点）：

连云港市海州区朝阳东路东盛名都广场A座614室。

密码锁激活：市区国有项目（国泰新点软件公司负责激活）

登录网站：连云港市公共资源交易网（<http://spzx.lyg.gov.cn/TPFront/>）

江苏CA 总部(南京) 025-96010                      连云港 孙莉莉 18005133017

#### 4.2购买招标文件

4.2.1完备上述准备工作后，在第4.1款规定的招标文件发售期内通过交易平台支付方式并按交易平台的规定购买招标文件。

4.2.2招标文件售价¥ 0元，售后不退。

#### 4.3获取招标文件

成功购买招标文件后，投标人使用单位数字证书登录交易平台下载获取招标文件及其附件。

注：投标人请在报名期间内下载招标文件，如未在规定时间内下载招标文件由此产生的后果由投标人自行承担。

#### 5. 投标文件的递交

5.1投标截止时间为：2025年09月29日上午09时00分。

5.2递交地点：投标人自行选择任意地点参加远程开标会。（本工程采用远程不见面交易模式）。

注：本项目采用远程不见面交易模式，通过不见面交易系统及相应的配套硬件设备（摄像头、话筒、麦克风等）完成远程解密、评标办法与系数抽取、开标现场异议及回复、开标唱标、等交互环节。相关要求和说明如下：

1. 远程开标项目的时间均以国家授时中心发布的时间为准；

2. 开标当日，投标人不必抵达开标现场，仅需在任意地点通过连云港市不见面交易系统参加开标会议（连云港不见面交易系统地址：

<http://218.92.36.85:8186/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>；

3. 投标文件递交截止时间前，招标人提前进入连云港市不见面交易系统，播放测试音频，各投标人的授权委托人（必须是项目负责人）提前进入不见面交易系统，根据操作手册（操作手册下载地址：<http://spzx.lyg.gov.cn/lygweb/xyxx/20210408/7b6b4c55-f520-4937-904c-f6d08b0371dc.html>）进入相应标段的开标会议区收听观看实时音视频交互效果并及时在讨论组中反馈，未按时加入开标会议区并完成登录签到操作的或未能在开标会议区内全程参与交互的，视为放弃交互和放弃对开评标全过程提疑的权利，投标人将无法看到解密指令、异议回复、唱标等实时情况，并承担由此导致的一切后果；

4. 投标文件递交截止时间后，招标人将在系统内公布投标人名单并核验投标保证金递交情况，然后通过开标会议区发出投标文件解密的指令，投标人在各自地点按规定时间自行实施远程解密，投标人解密限定在发出投标文件解密的指令后30分钟内完成。因投标人网络与电源不稳定、未按操作手册要求配置软硬件、解密锁发生故障或用错、故意不在要求时限内完成解密等自身原因，导致投标文件在规定时间内未能解密、解密失败或解密超时，视为投标人撤销其投标文件，系统内投标文件将被退回；因网上招投标平台发生故障，导致无法按

时完成投标文件解密或开、评标工作无法进行的，可根据实际情况相应延迟解密时间或调整开、评标时间（友情提示：若投标人已领取副锁（含多把副锁）请注意正副锁的使用差别）。本项目在限定的解密时间内，只要有一家投标人解密成功，即视为网上招投标平台运行无故障。

5. 投标人确定的项目负责人必须亲自参与所投项目的开标、项目负责人答辩、评标答疑、异议投诉及标后实施过程远程交互时，项目负责人须同时作为授权委托人全程参与，同时投标人参与交互的人员将被视为是投标人的授权委托人（项目负责人），投标人自行承担弄虚作假、随意更换人员所导致的一切后果。

6. 为顺利实现本项目开评标的远程交互，建议投标人配置的硬件设施有：高配置电脑、高速稳定的网络、电源（不间断）、CA 锁、音视频设备（话筒、耳麦、高清摄像头、音响）、扫描仪、打印机、传真机、高清视频监控等；建议投标人具备的软件设施有：IE 浏览器（版本必须为11 及11 以上），江苏省互联互通驱动。为保证交互效果，建议投标人选择封闭安静的地点参与远程交互。因投标人自身软硬件配备不齐全或发生故障等问题而导致在交互过程中出现不稳定或中断等情况的，由投标人自身承担一切后果。

7. 投标人必须在当日开标时间前进行签到，否则无法参与后续开标过程，投标人在签到时，需填写联系人姓名、手机号码（手机号码务必能打通，否则答疑联系不上，产生的所有后果由投标人自行承担）。

8. 对于不能在交易平台上完成电子签名、电子签章但要求签字、盖章的格式文件，必须在交易平台线下生成并亲笔签字、盖章后电子扫描编入投标文件。

#### 6. 踏勘现场和投标预备会

招标人不组织踏勘现场和投标预备会，投标人可以自行踏勘现场。

#### 7. 评标标准和方法

##### 7.1 评标方法：综合评估法

##### 7.2 分值构成

（1）投标报价：60分

（2）业绩：3分

（3）人员配备：5分

（4）施工组织设计：32分

##### 7.3 评分因素与评分标准

序号	评分因素	分值	评分标准
----	------	----	------

一	投标报价	60	评标基准价： $S=T \times a + M \times (1-a)$
---	------	----	--

a：最高投标限价权重系数，取0.6、0.65、0.7三者选一，由招标人代表或招标代理机构代表通过连云港市公共资源交易中心“不见面”交易大厅进行网上随机抽取，投标人可通过“不见面”交易大厅在线观看。

T：最高投标限价（本项目最高投标限价为83.4万元）。

M：投标人有效报价均值。

初步评审后有效投标人报价低于最高投标限价的90%，则不参与M值的计算，但仍参与最后的评标工作。（当有效投标数 $n \leq 5$ 时，取所有有效投标人报价的算术平均值；当有效投标

数 $10 \geq n \geq 6$ 时，取剔除其中1个最高价和1个最低价后的算术平均值）； $n \geq 11$ 时，按照排序取剔除其中2个最高价和3个最低价后的算术平均值）。

评标基准价计算方法 投标价（算术修正后，下同）：与评标基准价相同得最高分60分，并以此为基数，进行下面各项的打分：

1. 偏差率每超过评标基准价+1%扣1分，最多扣至0分；
2. 偏差率每超过评标基准价-1%扣0.5分，最多扣至0分。
3. 偏差率=（投标人报价-评标基准价）/评标基准价\*100%数值之间采用内插法计算。

上述计算结果得分四舍五入，小数点后保留2位

二 企业业绩 3 投标人自2022年1月1日（含）以来（以合同签订时间为准）具有泵站机组（单台电机功率不小于1500KW）安装或检修业绩的，每有一项得1分，本项最高得3分。

（证明材料投标人须同时提供施工合同和验收证明（用户反馈证明）原件电子扫描件，否则不计分）且工程质量合格，否则不得分。

### 三 人员配备 5

- 1 技术负责人 2 技术负责人具有水利或电气或机电高级及以上职称2分；

提供职称证书原件扫描件上传至系统；

- 1 维修人员证书 3 （1）具有起重作业证书的得1分；

（2）具有电焊作业证书的得1分；

（3）具有泵站运行工证书的得1分；

注：一人多证，只计取一次，不重复计分（提供证书原件扫描件上传至系统）

### 四 施工组织设计 32

1 主机泵中修及变压器维修方案 12 1、泵站机组拆解、维修、安装、检测、调试及验收的方案和措施科学性、可执行性等比较，维修投入的专用工具等比较（最高6分，酌情赋分）

2、变压器检修、漏油处理、化验、电气试验的方案和措施的科学性、可执行性等比较（最高3分，酌情赋分）

3、保障维修期间，从排水值班、闸门堵漏等能制定专门的技术措施及实施方案比较（最高3分，酌情赋分）

2 应急预案 5 有完善的用电、动火、吊装、救援、事故处理等应急预案（最高5分，酌情赋分）

- 3 资源配置 5 1、维修工具及检测设备配置合理得3分。（最高3分，酌情赋分）；

2、人员配置合理得2分。（最高2分，酌情赋分）；

4 工程进度计划与措施 6 施工进度计划合理、工期保证措施可行得6分。（最高6分，酌情赋分）；

5 售后服务 4 1、响应单位售后服务方案（包括技术力量、响应时间、到场时间、解决问题时间等，提供方案内容及保障服务质量的证明文件）：内容完整全面、科学、可操作性强（最高2分，酌情赋分）。

2、在招标文件质保期的基础上每增加一年加1分，最高得2分（提供质保承诺书并加盖投标人公章，格式自拟）。

#### 8. 其他内容

/

#### 9. 发布公告媒介

本次招标公告同时在江苏省公共资源交易网、连云港市公共资源交易网、江苏省招标投标公共服务平台上发布。

#### 10. 联系方式

招 标 人：连云港市临洪水利工程管理处

地 址：连云港市海州区北郊路65号

联 系 人：卢工

电 话：15905130626

招标代理机构：江苏博茂项目管理有限公司

地 址：连云港市海州经济开发区胸凤路116号

联 系 人：于工

电 话：13675293742

#### 11. 备注

1、如果您是第一次在连云港地区进行网络投标，请您先联系CA公司和江苏翔晟办理网络投标密码锁和企业电子签章，以上步骤不进行或操作不完善，可能导致无法购买招标文件。

2、CA数字证书、江苏翔晟（连云港办事点）：连云港市政务服务中心3号楼一楼大厅CA签章窗口。

3、投标过程中遇到软件问题可联系相应软件公司寻求技术支持。

支持电话：400-998-0000，连云港本地技术支持电话：0518-85861319，黄工：15896100880（造价）

CA公司联系方式：

企业名称 中国金融认证中心 江苏省国信数字科技有限公司

CA名称 CFCA 国信CA

联系人 连云港孙丽丽 18005133017

连云港耿立珍 17751872787 周梦雪15298603303

魏飞18261319191

电话 公司客服：4001662366 客服电话：4000251010

办公地址 连云港市海州区朝阳东路东盛名都广场A座614室 连云港市海州区朝阳东路东盛名都广场A座614室

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 九、联系方式

招 标 人：连云港市临洪水利工程管理处

地 址：连云港市海州区北郊路65号

联 系 人：卢工



电 话： 15905130626

电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏博茂项目管理有限公司

地 址： 连云港市海州经济开发区胸凤路116号

联 系 人： 于工

电 话： 13675293742

电 子 邮 件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：王 俊（签名）

招标人或其招标代理机构：                    （盖章）